
 

 
Azienda Regionale Territoriale per l’Edilizia della Provincia di Savona 

Via Aglietto 90, Savona - tel. 019/84101 -  fax 019/8410210 - P.IVA 00190540096 
 http://www.artesv.it -  info@artesv.it  posta@cert.artesv.it 

 

 

 

 

ORDINATIVO DIRETTO N. 40 
del 31.07.2023 

  
Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETTERA B) DEL D.L. N. 36 

DEL 31/03/2023 E S.M.I. DEL SERVIZIO DI HOSTING E MANUTENZIONE DEL SITO INTERNET 

AZIENDALE WWW.ARTESV.IT ALLA DITTA EDINET SRL CON SEDE IN PIETRA LIGURE (SV), CORSO 

ITALIA – P.IVA 01438900092.  

 

 

CIG: Z1C3C1158D                              ditta EDINET Srl               importo: € 1.581,00 oltre IVA 
         

La sottoscritta dott.ssa Gabriella Mirengo, nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo di 
ARTE Savona, su proposta del Responsabile del procedimento Sig. Andrea Bruno, verificata la disponibilità di 
bilancio per la somma di Euro 1.581,00 (diconsi euro MILLECINQUECENTOOTTANTUNO/00) oltre IVA. 

 

PREMESSO 

• che è necessario provvedere all’affidamento del contratto triennale di hosting e manutenzione del sito 
internet aziendale www.artesv.it, scaduto in data 27/07/2023, alla ditta Edinet Srl, la quale oltre ad 
avere sviluppato il sito, lo gestisce per conto di A.r.t.e. Savona; 
 

• che la ditta Edinet Srl., con nota assunta al Protocollo di A.r.t.e. Savona con numero 7133 in data 
07.06.2023 ha trasmesso preventivo per l’affidamento triennale del suddetto servizio per un importo di 
euro 1.581,00 oltre iva;   

 

• che, l’importo di cui sopra, variato unicamente di euro 27,00 annui oltre iva per l’adeguamento della 
cookie bar secondo le nuove direttive del G.D.P.R. rispetto al triennio precedente, è ritenuto congruo; 
 
 

CONSIDERATO 

• che non sussiste in capo al Responsabile del Procedimento proponente ed ai soggetti che rendono i 
pareri favorevoli o sottoscrivono il presente provvedimento conflitto di interessi, come individuato 
all’art. 22 del Codice Etico di ARTE Savona; 
 
 

• che è necessario pubblicare il presente provvedimento sul sito dell'Ente nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito dell'Ente ai sensi dell'art. 29 “principi in materia di trasparenza” D. Lgs. 50/2016 

e dell’art. 225, comma 2, D. Lgs. 36/2023; 

 

  DATO ATTO 

• che, a seguito di specifico controllo del Responsabile del Procedimento, il presente  provvedimento  
risulta conforme ai principi e precetti di cui ai Modelli di Organizzazione Gestione e Controllo Aziendale 
ex L. 231/2001 e alle specifiche procedure ivi previste; 

   
 

    DISPONE  

ai sensi dall’art. 50, comma 1 lettera a) del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 delle procedure di cui al 
Regolamento per l’acquisizione di lavori e servizi e forniture sotto la soglia comunitaria adottato con 
decreto del dirigente facente funzioni n° 415 del 29.12.2017 e relativa appendice adottata con Decreto 
A.U. n° 152 del 25.06.2021 e del decreto dell’A.U. n° 23 del 26/01/2021; 
 

http://www.artesv.it/
mailto:info@artesv.it
mailto:posta@cert.artesv.it
http://www.artesv.it/
http://www.artesv.it/


su proposta del Responsabile del Procedimento, sig. Andrea Bruno del servizio Amministrativo 
dell’Azienda, nominato nota prot. 735 del 20/07/2023: 

 
di affidare alla ditta Edinet Srl con sede in Pietra Ligure (SV), Corso Italia nr. 66 – P.Iva 01438900092 il servizio 

triennale di hosting e manutenzione del sito internet www.artesv.it per il periodo 01.08.2023 / 31.07.2026 per 

un importo di Euro 1.581,00 oltre IVA;  

 

di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell'Ente nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 
dell'Ente ai sensi dell'art. 29 “principi in materia di trasparenza” D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 225, comma 2, D. 
Lgs. 36/2023; 

 

di addebitare la succitata spesa sul conto 52070108 dello stato patrimoniale.   
 
 

Dà mandato gli uffici competenti per gli adempimenti consequenziali. 
 
 
 
 
 

f.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO      f.to IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

  Sig. Andrea Bruno               dott.ssa Gabriella Mirengo 

 
 
     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
       

Per l’impegno di spesa: 

conto:   52070108 

Rag. Ines Nicolini 

 firma:_____________ 

http://www.artesv.it/

